

## Faktúra

<b>Dodávateľ</b> ŠEVT a.s. Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA		<b>Číslo dokladu</b> <b>2112207340</b>		
ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava		Číslo dodacieho listu           91122007746 Číslo objednávky                1 - 17.12.2010		
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B		<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> MA00332216		
IČ DPH: SK2020295860        DIČ: 2020295860		<b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1.- 4. ROČNÍK</b> <b>HLAVNÁ 28</b> <b>076 04 ZEMPLÍNSKE JASTRABIE</b>		
Telefón   048/414 5758, 2535, 8834 Fax        048/414 5758, 2535, 8834 E-mail    vobb@sevt.sk Č. účtu   602202523 / 7500 Banka     Československá Obchodná Banka		IČO:332216   IČ DPH: DIČ:		
<b>Prijemca</b> <b>Obec Zemplínske Jastrabie</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>		
Došlo: <b>05. 08. 2011</b>		<b>Forma úhrady</b> <b>Zálohová platba</b>		
<b>Spôsob prepravy</b>		<b>Deň vystavenia faktúry</b> <b>22. 6. 2011</b>		
Číslo                      Pril. FA 129/2011		<b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> <b>21. 6. 2011</b>		
		<b>Dátum splatnosti</b> <b>6. 7. 2011</b>		
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu DPH %</b>
49 203 0	Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000 20
49 206 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ	20 Ks	0,0835	1,6700 20
49 210 0A	Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	5 Ks	0,6500	3,2500 20
49 211 1A	Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	2 Ks	0,2236	0,4472 20
49 211 2A	Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 Ks	0,0800	0,8000 20
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	1 Ks	1,8840	1,8840 20
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	5 Ks	0,5863	2,9315 20
49 215 0A	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 Ks	0,0631	0,6310 20
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motív	10 Ks	0,2315	2,3150 20
49 235 0O	Žiacka knižka pre základné školy - 4. motív	10 Ks	0,2315	2,3150 20
49 383 2	List - bianko - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslaním	20 Ks	0,0697	1,3940 20
51 156 1	Agendový protokol - vložka	10 Ks	0,0831	0,8310 20
77 304 3	Skrutky PVC 1,5 cm	6 Ks	0,1162	0,6972 20
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>			<b>20,4659 €</b>	
Poštovné				<b>4,00 €</b>
<b>Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:</b>				
Číslo dokladu: 1112205372	Variabilný symbol: 1112205372	Suma:	29,36 €	
<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisy dodávame v množstve minimálne 10 kusov.				
<b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.				
Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta				
euro SRS®				1 / 2